
1r ENDURO DE LA CERDANYA
10  DE JUNY DE 2018

M.C. CERDANYA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL-REVISAT

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO-1 TRAM--2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3    TRAM-1

21 QUER MOLGO, RAMON Enduro Elit HUSQVARNA Mc. Segre 00:0030:56'060 25 06:06'04 03:46'32 06:06'23 03:58'87 06:51'59 04:07'01    
72 FIGUERAS ROVIRA, JORDI Enduro Elit BETA Esc.Cop de Gas 00:0031:12'660 00:16'600 20 06:13'39 03:50'55 06:15'23 04:01'17 06:46'22 04:06'10    
13 SANS SORIA, MARC Enduro Elit KTM Mc. Segre 00:0031:14'900 00:18'840 16 06:21'91 03:43'26 06:22'27 03:56'86 06:50'89 03:59'71    

214 GOMEZ VILLORA, GERARD E-125 2 SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0031:27'120 00:31'060 13 06:14'09 03:49'82 06:16'74 03:57'62 06:55'45 04:13'40    
55 QUER MOLGO, JORDI Enduro Elit HUSQVARNA Mc. Segre 00:0031:37'670 00:41'610 11 06:17'41 03:47'72 06:23'71 04:00'72 06:55'33 04:12'78    

116 TOMAS FONT, PAU Enduro Elit HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0032:08'630 01:12'570 10 06:28'73 03:49'95 06:36'37 04:01'52 07:02'91 04:09'15    
1027 FLORES MASO, MARC Junior Open HONDA MC Impala 00:0032:26'080 01:30'020 9 06:21'48 03:52'52 06:32'42 04:06'64 07:13'76 04:19'26    

228 RIERA PASCUAL, DAVID E-125 2 MC C.Taulé 00:0032:27'040 01:30'980 8 06:38'92 03:52'08 06:32'35 04:01'48 07:08'57 04:13'64    
69 SALAVEDRA PONT, GERARD Enduro Elit BETA CE Saleta 00:0032:40'810 01:44'750 7 06:29'33 03:55'25 06:34'69 04:07'96 07:19'56 04:14'02    

1210 VIVES CALAF, MARC Enduro Elit YAMAHA Mc Igualada 00:0032:44'090 01:48'030 6 06:32'53 03:47'83 06:45'13 04:01'14 07:24'73 04:12'73    
10511 MEDEIROS DE FARIAS, ELISSON R. Junior Open HUSQVARNA Mc. Segre 00:0032:44'220 01:48'160 5 06:38'36 03:54'20 06:38'59 04:02'21 07:21'56 04:09'30    
25112 ABELLA MORA, JAUME Sènior B 4T SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0032:44'550 01:48'490 4 06:36'60 03:49'43 06:43'23 04:12'53 07:01'81 04:20'95    
10313 PUJOL CANAL, MIQUEL Junior Open YAMAHA Mc Solsonès 00:0032:47'620 01:51'560 3 06:26'88 03:46'49 06:47'99 03:58'17 07:30'10 04:17'99    

814 ESTEVE VILLAR, GERARD Enduro Elit BETA SIP SPORT 00:0032:49'180 01:53'120 2 06:29'30 03:52'14 06:40'35 04:05'26 07:19'55 04:22'58    
20215 MARTINEZ CORBALAN, DAVID Sènior B 2T KTM MC Llívia 00:0033:12'620 02:16'560 1 06:33'35 03:49'80 06:54'79 03:58'85 07:42'79 04:13'04    
11516 NADAL BONET, PABLO Junior Open HUSQVARNA Mc. Polea SX 00:0033:24'000 02:27'940 1 06:44'88 03:41'67 07:01'83 03:59'10 07:38'59 04:17'93    
25217 CASADEMONT FONT, SERGI Sènior B 4T SHERCO Esc.Cop de Gas 00:0033:26'360 02:30'300 1 06:40'78 03:55'50 06:53'68 04:12'64 07:21'30 04:22'46    
10618 SORIANO MULERO, DANIEL Junior Open BETA MC 3 Turons 00:0033:26'650 02:30'590 1 06:36'67 03:54'81 06:47'01 04:00'27 07:54'58 04:13'31    

2619 MESAS GRACIA, ADRIA E-125 2 SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0033:33'920 02:37'860 1 06:42'51 03:53'03 07:00'10 04:06'61 07:34'88 04:16'79    
20120 ZAFRA QUEROL, DAVID Sènior B 2T GAS-GAS Mc Lluçanes 00:0033:47'100 02:51'040 1 06:44'47 03:58'77 06:54'10 04:12'42 07:38'74 04:18'60    

421 LEON SOLE, SERGI Enduro Elit HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 00:0033:48'750 02:52'690 1 06:45'93 03:58'27 06:58'47 04:09'19 07:39'41 04:17'48    
10822 RIERA PASCUAL, EDGAR Junior Open MC C.Taulé 00:0033:50'580 02:54'520 1 06:47'09 03:58'92 07:00'32 04:06'57 07:39'06 04:18'62    
10123 QUER MOLGO, CARLES Junior Open HUSQVARNA Mc. Segre 00:0033:50'620 02:54'560 1 06:41'35 03:54'22 06:37'42 04:31'03 07:36'27 04:30'33    

924 BALCELLS TORRAS, JORDI Enduro Elit HONDA Mc Igualada 00:0034:01'380 03:05'320 1 06:51'51 03:50'95 07:04'97 04:08'46 07:47'21 04:18'28    
1025 FIGUEROLA MUNTANE, CARLES Enduro Elit HONDA Mc Igualada 00:0034:04'880 03:08'820 1 06:37'72 03:58'58 07:02'06 04:13'85 07:44'43 04:28'24    

Pág. 1

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/06/2018 12:10:47

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



1r ENDURO DE LA CERDANYA
10  DE JUNY DE 2018

M.C. CERDANYA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL-REVISAT

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO-1 TRAM--2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3    TRAM-1
27726 MUJAL MOLINA, MARC Sènior B 4T BETA Mc B.Bergueda 00:0034:15'740 03:19'680 1 07:08'63 03:59'91 07:00'13 04:22'04 07:23'10 04:21'93    
25527 GOST ESTRUCH, JUAN Sènior B 4T KTM Amv Torroella 00:0034:16'510 03:20'450 1 06:52'09 03:53'09 06:59'16 04:13'17 07:52'42 04:26'58    
10728 OLIVA HERMS, ORIOL Junior Open GAS-GAS Mc. Segre 00:0034:46'420 03:50'360 1 06:51'60 04:01'10 07:19'98 04:09'56 07:58'11 04:26'07    
25429 GRIMAU BRUNET, RAMON Sènior B 4T HUSQVARNA Mc Miramar 00:0034:50'660 03:54'600 1 07:16'14 03:51'97 07:22'10 04:10'21 07:48'39 04:21'85    

2330 SANCHEZ BOTELLA, ADRIA E-125 2 SHERCO Mc Tossa 00:0035:04'580 04:08'520 1 06:49'21 04:08'23 07:14'70 04:06'96 08:16'37 04:29'11    
25331 PRAT PRADES, MARC Sènior B 4T SHERCO Mc. Riuprimer G 00:0035:14'080 04:18'020 1 07:10'68 03:55'23 07:12'17 04:17'64 08:02'49 04:35'87    
25932 IBAÑEZ MORCILLO, JOSEP Sènior B 4T SHERCO NT Grup 00:0035:34'080 04:38'020 1 06:51'19 03:58'60 07:34'17 04:17'37 08:27'90 04:24'85    
20333 AGUILAR GISBERT, EDUARD Sènior B 2T BETA Mc. Riuprimer G 00:0035:56'740 05:00'680 1 06:56'84 04:02'25 07:18'64 04:23'60 08:48'21 04:27'20    
20534 SERRAT FERRER, JOSEP Sènior B 2T KTM Esc.JRB OffRoad 00:0035:59'010 05:02'950 1 07:09'50 03:52'85 07:28'38 04:19'05 08:33'38 04:35'85    
11035 GASSOL ALONSO, ALVARO Junior Open KTM Mc Sitges 00:0036:19'950 05:23'890 1 07:14'79 03:54'85 07:53'72 04:13'83 08:31'25 04:31'51    
21236 BUSTOS CENTELLES, LUIS Sènior B 2T HUSQVARNA Mec Alcanar 00:0036:20'000 05:23'940 1 07:03'94 03:52'38 07:39'14 04:13'20 09:04'67 04:26'67    

2837 MERCADER CARPIO, GERARD E-125 2 KTM Mc Tona 00:0036:29'390 05:33'330 1 07:01'17 03:56'24 07:26'55 04:14'78 09:23'74 04:26'91    
2538 AGUILAR ACEDO, FRANCESC E-125 2 KTM Mc Tona 00:0036:45'030 05:48'970 1 06:55'99 03:59'03 08:17'04 04:07'81 09:02'50 04:22'66    

20739 PARCERISAS VIÑAS, DAVID Sènior B 2T KTM Ripoll Mc 00:0036:59'350 06:03'290 1 07:08'66 03:54'14 07:38'44 04:19'92 09:12'33 04:45'86    
11140 OBACH PADROS, ARTUR Junior Open HONDA MC Impala 00:0037:07'220 06:11'160 1 06:55'84 03:53'22 08:41'41 04:18'45 08:58'16 04:20'14    
26641 COLLELL ESTEBAN, FERRAN Sènior B 4T HUSQVARNA MC 3 Turons 00:0037:11'740 06:15'680 1 07:36'80 04:03'19 07:44'18 04:32'78 08:34'44 04:40'35    
26042 PEREZ UREÑA, ALEJANDRO Sènior B 4T KTM Mc Cent Peus 00:0037:23'720 06:27'660 1 07:23'45 04:01'31 07:51'98 04:22'88 08:49'32 04:54'78    
20643 TORRENTA PAGES, ALBERT Sènior B 2T Mc. Vilobí d´On 00:0037:40'450 06:44'390 1 07:14'84 04:04'10 07:38'45 04:25'79 09:27'82 04:49'45    
25744 CANONGIA GRAS, MAURICI Sènior B 4T HUSQVARNA Mc Manresa 00:0037:46'110 06:50'050 1 07:51'23 04:01'47 07:51'97 04:24'89 08:56'51 04:40'04    
20445 QUINTANA ROJALS, FRANCESC Sènior B 2T HUSQVARNA Mc Perelló 00:0037:46'710 06:50'650 1 07:17'60 04:05'92 07:27'41 04:31'43 09:29'72 04:54'63    
20946 MARISCAL GARCIA, DIEGO Sènior B 2T HUSQVARNA Mec Alcanar 00:0037:48'810 06:52'750 1 07:28'51 03:58'38 07:40'90 04:26'02 09:31'73 04:43'27    
10947 DURA ROUMENS, NIL Junior Open HUSQVARNA Mc DU-DUX 00:0038:06'000 07:09'940 1 07:14'79 04:03'81 07:29'58 04:19'47 10:17'67 04:40'68    
26448 FERNANDEZ JOFRE, ALBERT Sènior B 4T KTM Mc l´Ametlla 00:0038:37'900 07:41'840 1 07:45'25 04:07'10 07:58'09 04:32'54 09:16'23 04:58'69    
25849 CHIA TRILLES, ISIDRE Sènior B 4T HUSQVARNA MC Cerdanya 00:0038:39'900 07:43'840 1 07:29'87 04:12'80 07:49'30 04:41'13 09:28'75 04:58'05    
21550 CASAS CORDON, ALBERT Sènior B 2T TRIUMPH Mc Vendrell 00:0038:58'340 08:02'280 1 07:41'44 04:05'45 08:09'12 04:27'68 09:39'21 04:55'44    
11651 PUIG FERNANDEZ, MARTI Junior Open KTM MC C.Taulé 00:0039:02'040 08:05'980 0 11:22'29 03:51'47 07:17'10 04:07'42 08:10'56 04:13'20    
27152 GUERRA SALGADO, ALEXANDRE Sènior B 4T KTM Independiente 00:0039:03'190 08:07'130 0 07:21'61 03:58'14 07:59'27 04:28'45 10:23'87 04:51'85    
22153 GUILLEN TURON, JOAN CARLES Sènior B 2T KTM Mc Delta 00:0039:08'910 08:12'850 0 07:43'30 04:15'47 08:16'46 04:30'10 09:36'95 04:46'63    

Pág. 2

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/06/2018 12:10:47

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



1r ENDURO DE LA CERDANYA
10  DE JUNY DE 2018

M.C. CERDANYA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL-REVISAT

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO-1 TRAM--2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3    TRAM-1
21054 POVEDANO REINA, ANTONIO Sènior B 2T KTM Mc Campdevanol 00:0039:31'420 08:35'360 0 07:38'95 04:06'82 07:30'16 04:28'86 10:59'77 04:46'86    
21155 MORALES MORILLAS, VICTOR Sènior B 2T Mc Moianes 00:0039:48'230 08:52'170 0 07:56'78 04:05'31 08:04'46 04:26'02 10:10'14 05:05'52    
11256 BRAQUE DEL OLMO, JORDI Junior Open KTM Mc Terrassa 00:0039:49'860 08:53'800 0 07:31'90 03:50'77 07:36'44 04:09'75 12:13'86 04:27'14    
22457 IPPOLITO , FILIPPO Sènior B 2T HUSQVARNA P.M.B. 00:0040:10'530 09:14'470 0 08:14'64 04:10'64 08:11'01 04:29'78 09:59'80 05:04'66    
22058 FERNANDEZ GALERA, CARLOS Sènior B 2T HUSQVARNA Mc. Riuprimer G 00:0040:41'320 09:45'260 0 08:16'15 04:14'85 08:19'82 04:39'76 09:49'73 05:21'01    
26559 MARTINEZ CALDITO, XAVIER Sènior B 4T Mc Igualada 00:0040:50'940 09:54'880 0 07:57'44 04:09'59 08:51'13 04:38'27 10:19'04 04:55'47    
23160 RIBES CORELLA, EMILIO Sènior B 2T KTM PM Alcora 00:0041:06'290 10:10'230 0 08:08'20 04:20'60 08:40'24 04:46'73 10:01'28 05:09'24    
22861 MONTOLIU VENTURA, RAUL Sènior B 2T HUSQVARNA PM Alcora 01:0042:32'400 11:36'340 0 08:36'17 04:12'14 09:13'90 04:36'51 09:32'18 05:21'50    
26262 SALVADO TARRAGO, JORDI Sènior B 4T SWM Mc Francolí 00:0042:49'330 11:53'270 0 08:17'78 04:11'35 08:18'50 04:36'00 12:24'32 05:01'38    
11363 BLANCH PLANA, JORDI Junior Open HUSQVARNA Xtrem Sitges Mc 00:0046:09'560 15:13'500 0 08:09'31 04:14'08 08:58'06 04:38'22 11:36'48 08:33'41    
11464 FONT VENTURA, POL Junior Open Xtrem Sitges Mc 00:0047:36'630 16:40'570 0 07:46'19 04:16'96 09:35'98 04:48'39 14:30'08 06:39'03    

** RETIRADOS **

26365 CANONGIA GRAS, PAU Sènior B 4T HUSQVARNA Mc Manresa 08:0049:48'960 18:52'900 0 07:57'40 04:07'08 10:25'45 04:48'92 14:30'11     
22366 HERNANDEZ ESTEVE, MARC Sènior B 2T GAS-GAS NT Grup 10:0053:26'470 22:30'410 0 08:26'98 04:17'18 09:54'83 04:53'90 15:53'58     
25667 ARBAT TRAVER, JORDI Sènior B 4T HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0024:25'780 N/D 0 07:36'65 04:16'78 07:52'03 04:40'32      
27968 PUJOL FRANC, ORIOL Sènior B 4T MC C.Taulé 00:0024:33'540 N/D 0 07:55'07 04:07'02 07:58'01 04:33'44      
23269 RULL , THOMAS Sènior B 2T KTM MC Cerdanya 00:0024:53'160 N/D 0 07:52'49 04:12'80 08:00'92 04:46'95      
23070 VENTURA SALABERT, XAVIER Sènior B 2T Esc.Cop de Gas 00:0024:56'450 N/D 0 07:47'92 04:03'75 08:30'83 04:33'95      
22971 PELLICER FERRER, PERE Sènior B 2T BETA MC Llívia 00:0025:22'300 N/D 0 07:35'40 04:07'73 08:52'90 04:46'27      
27372 VILAMANYA TRISTANTE, JORDI Sènior B 4T KTM Mc Foc i Fuegu 00:0025:40'370 N/D 0 08:14'60 04:12'63 08:40'36 04:32'78      
21373 MORALES MORILLAS, JOSE MANUEL Sènior B 2T Mc Moianes 01:0025:43'530 N/D 0 07:29'33 04:01'93 08:45'52 04:26'75      
27874 PUIG SANCHEZ, MARC Sènior B 4T HUSQVARNA MC Cerdanya 00:0026:37'040 N/D 0 08:22'06 04:14'11 09:22'39 04:38'48      
22575 JALABERT , CLEMENT Sènior B 2T Independiente 00:0026:40'660 N/D 0 09:16'85 04:12'22 08:42'19 04:29'40      
27476 MARGENS CARRERA, JOAN Sènior B 4T KTM MC 3 Turons 03:0028:07'310 N/D 0 07:58'94 04:04'35 08:19'16 04:44'86      
23377 TREPAT ARMENGOL, GERARD Sènior B 2T KTM Mc. Segre 04:0029:41'580 N/D 0 08:01'51 04:12'52 08:55'77 04:31'78      
21478 OLANDA MORENO, EDGAR Sènior B 2T KTM Mc Corbera 05:0031:39'800 00:43'740 0 08:23'97 04:15'10 09:03'56 04:57'17      
26179 PASCUAL QUESADA, FRANCESC Sènior B 4T SHERCO Mc Torrelles 07:0031:43'100 00:47'040 0 07:47'88 04:06'36 08:14'82 04:34'04      

Pág. 3

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/06/2018 12:10:47

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



1r ENDURO DE LA CERDANYA
10  DE JUNY DE 2018

M.C. CERDANYA
CAMPIONAT DE CATALUNYA D`ENDUROCLASIFICACION SCRATCH

ResultadosFINAL-REVISAT

Ord. Dorsal Nombre Clase Marca Club Pen.Tiempo T Dif. Pt CRONO-1 TRAM--2 CRONO-2 TRAM-3 CRONO-3    TRAM-1
22780 LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL Sènior B 2T GAS-GAS MC 3 Turons 15:0043:09'300 12:13'240 0 08:56'50 04:08'87 09:53'37 05:10'56      
28181 SIMMER , FABIAN Sènior B 4T KTM Mc. Polea SX 26:0058:47'450 27:51'390 0 08:30'16 04:02'76 15:30'26 04:44'27      
11782 SANCHEZ MARTINEZ, PABLO Junior Open KTM Mc. Polea SX 62:0001:35:54'20 01:04:58'1 0 12:11'63 04:20'46 12:12'58 05:09'53      
22283 HEDIAN MARTINEZ, DANIEL ALEJANDROSènior B 2T KTM Mc Sitges 74:0001:45:52'20 01:14:56'1 0 10:05'15 04:28'50 12:06'40 05:12'15      
20884 ROCA CASTELLA, JORDI Sènior B 2T KTM Mc. Vilobí d´On 00:0019:27'060 N/D 0 07:30'77 04:06'99 07:49'30       

2985 ARENAS PEÑA, XAVIER E-125 2 HONDA MC Impala 00:0019:53'020 N/D 0 07:45'17 04:01'18 08:06'67       
27086 BUENDIA CARRASCO, ANTONIO Sènior B 4T MC C.Taulé 00:0020:35'290 N/D 0 07:41'72 04:08'72 08:44'85       

2787 CONESA SANCHEZ, SERGI E-125 2 KTM MC Llívia 00:0020:55'380 N/D 0 07:22'70 04:07'97 09:24'71       
28088 RUIZ FELIU, FREDERIC Sènior B 4T KTM Esc.Cop de Gas 01:0024:32'920 N/D 0 08:50'61 04:36'94 10:05'37       
26789 MARQUES GUASCH, JORDI Sènior B 4T HUSQVARNA P.M.B. 04:0027:48'000 N/D 0 09:17'45 04:42'67 09:47'88       
21790 BLANC , CHRISTOPHE Sènior B 2T HUSQVARNA MC Cerdanya 31:0056:46'060 25:50'000 0 11:19'87 05:07'26 09:18'93       
21891 DONCEL SANCHEZ, JORDI Sènior B 2T GAS-GAS Mc Fonollosa 110:0002:17:44'87 01:46:48'8 0 08:02'88 04:32'39 15:09'60       
21992 ESTRUCH TORRAS, PAU Sènior B 2T Em Castellbisba 00:0012:36'250 N/D 0 08:00'54 04:35'71        

3093 PARES CODONY, ORIOL E-125 2 HUSQVARNA Amv Torroella 03:0016:47'260 N/D 0 09:18'22 04:29'04        
27594 MERINO , DANIEL Sènior B 4T HUSQVARNA Independiente 00:0018:53'720 N/D 0 13:30'70 05:23'02        
22695 JIMENEZ TOLEDO, SERGI Sènior B 2T HUSQVARNA Amv Torroella 19:0033:42'620 02:46'560 0 10:05'79 04:36'83        
21696 BARO BADIA, MARC Sènior B 2T KTM Mc Sitges 50:0001:05:53'07 34:57'010 0 11:10'98 04:42'09        
26997 BADIELLA POCA, PAU Sènior B 4T KTM Mc. Polea SX 55:0001:12:13'19 41:17'130 0 12:02'05 05:11'14        
10498 VIVES CALAF, JOEL Junior Open YAMAHA Mc Igualada 00:0006:33'830 N/D 0 06:33'83         

2499 MARTINEZ LEON, MARC E-125 2 SHERCO Esc.JRB OffRoad 00:0007:13'190 N/D 0 07:13'19         
272100 CALVERAS SANTASUSAGNA, GUILLEM Sènior B 4T HUSQVARNA Mc B.Bergueda 00:0008:18'080 N/D 0 08:18'08         
276101 MORENO MARTIN, SANTIAGO Sènior B 4T HUSQVARNA MC C.Taulé 00:0010:22'670 N/D 0 10:22'67         
268102 ANGEL HERNANDEZ, GONZALO Sènior B 4T KTM Independiente 00:0016:45'870 N/D 0 16:45'87         

Pág. 4

HORA PUBLICACION:
EL DIRECTOR DE CARRERA:

11/06/2018 12:10:47

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronoline.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63


